
Etternavn Fornavn Post nr. Post sted Mobil Epost Klubb

Rysstad Nathalie 0682 OSLO 466 33 164 nathalie.rysstad@gmail.com KNA Rudskogen

Rysstad Tor Arne 0682 OSLO 995 89 870 rysstad@gmail.com KNA Rudskogen

Schwabe Espen 1400 SKI 922 21 913 espen@dvs.no KNA Varna

Moen Hans Petter 1472 FJELLHAMAR 920 11 236 h.p.moen@online.no

Skovdahl Terje 1530 MOSS 906 25 879 t-skovda@online.no KNA Varna

Amundsen Ken 1550 HØLEN 917 07 608 dinokarting@gmail.com KNA Varna

Krause Maximilian 1622 GRESSVIK 463 87 718 maximilian.krause27@gmail.com KNA Varna

Steine Robert 1661 ROLVSØY 403 00 193 robert@mediamakeriet.no KNA Rudskogen

Finsrud Trond 1743 KLAVESTADHAUGEN 915 37 102 tro-fin@online.no KNA Varna

Pettersen Adrian Martinus 1766 Halden 412 02 017 adripet336@gmail.com KNA Varna

Krogstad Anders 1860 TRØGSTAD 975 63 292 krogstad96@hotmail.com NMK Trøgstad

Novak Vegard 1866 BÅSTAD 988 87 846 vegardn123@hotmail.com NMK Trøgstad

Østmoe Håvar 1903 GAN 975 74 551 dmsnorge@gmail.com NMK Trøgstad

Gjemble Jan-Atle 1950 RØMSKOG 412 16 412 post@x-team.no KNA Bunes Idrettslag

Simensen Roy 2090 HURDAL 957 67 138 roy.simensen@alimenta.no NMK Gardermoen

Skybak Ronny Lundteppen 2415 HERADSBYGD 905 21 979 ronnyskybak@hotmail.com NMK Elverum

Syversen Magnus 2415 HERADSBYGD 416 79 761 magnus.syversen@moller.no NMK Elverum

Brekke Odd Eilef 2608 LILLEHAMMER 901 63 974 oddebrekk@hotmail.com KNA Oppland

Hagen Trond Sverre 2612 SJUSJØEN 920 48 972 trondshag@gmail.com NMK Solør

Borge Svein Erik 2818 GJØVIK 958 01 200 95801200@online.no NMK Krabyskogen

Eide Kjell Arne 2819 GJØVIK 915 72 526 k-arnei@online.no KNA Oppland

Myhren Bjørn Erik 2840 REINSVOLL 917 63 007 bjollerik@gmail.com KNA Oppland

Hagen Øyvind Stensberg 2850 LENA 932 66 687 oyvind@hagen.as NMK Krabyskogen

Trandem Geir 3084 HOLMESTRAND 924 24 580 geir.trandem@online.no NMK Andebu

Poulsen Tommy Solli 3089 HOLMESTRAND 938 01 430 NMK Andebu

Løvstakken Kåre 3124 TØNSBERG 974 68 690 dockare@me.com NMK Grenland

Kristiansen Ronny Ottar 3270 LARVIK 480 13 796 r-kristi@online.no NMK Larvik

Broz Paul Erik 3320 VESTFOSSEN 913 12 612 paul91312612@outlook.com KNA Eiker

Jokerud Bjørn Audun 3358 NEDRE EGGEDAL 411 44 719 Baj@eke.no NMK Modum og Sigdal

Mathisen Jonas 3440 RØYKEN 970 59 536 jonasmathisen@hotmail.com NMK Kongsberg

Fossen Glenn André 3535 KRØDEREN 924 85 345 glenn@foss1.com NMK Modum og Sigdal

Tekniske kontrollører Karting



Havdal Hans Peter 3610 KONGSBERG 920 65 690 hanspeter.havdal@outlook.com NMK Kongsberg

Bøhn Anders Hoffart 3612 KONGSBERG 980 22 335 andershb@hotmail.com

Westrum Lars-Erik 3613 KONGSBERG 466 22 588 Lemyren@outlook.com NMK Kongsberg

Bjørhovden Geir 3622 SVENE 920 21 543 bjorhovden@gmail.com NMK Kongsberg

Flood-Engebretsen Kjetil 4053 RÆGE 976 53 590 kjetil@floodmotorsport.no KNA Klepp Motorsport

Kirkhus Ingvard 4315 SANDNES 915 30 137 post@kartservice.no KNA Klepp Motorsport

Verdal Jan Vo 4351 KLEPPE 416 31 281 jan_verdal@hotmail.com KNA Klepp Motorsport

Kvia Vetle 4535 MARNARDAL 950 11 343 Vetle.kvia.90@gmail.com Agder Motorsport

Hærås Harald 4646 FINSLAND 915 61 016 lonnen@online.no Agder Motorsport

Weire Jan Tore 4647 BRENNÅSEN 906 72 141 j.t.weire@gmail.com KNA Varna

Omdal Steffen 4715 ØVREBØ 480 22 456 steomdal@online.no Agder Motorsport

Prøis Torstein Raaen 5009 Bergen 453 74 759 torsteinrp@hotmail.com NMK Modum og Sigdal

Solbakken Dag 5109 HYLKJE 970 17 432 dag.solbakken@moller.no NMK Bergen

Rørvik Jostein 5355 KNARREVIK 916 34 960 NMK Bergen

Ljosnes Morten 5522 HAUGESUND 404 52 994 morten.ljosnes@haugnett.no NMK Haugaland

Gravdal Jan Øyvind 5551 AUKLANDSHAMN 913 12 920 jan.gravdal@gmail.com NMK Haugaland

Askeland Kjell 5919 FREKHAUG 900 25 308 kjell.askeland@moller.no NMK Bergen

Lundvang Christian 6020 ÅLESUND 410 84 083 cl@lundvang.com KNA Nordvest

Årsnes Tore 6020 ÅLESUND 917 14 766 tore@morebeslag.no KNA Nordvest

Jensen Kenneth Lorgen 6030 LANGEVÅG 915 72 167 kenneth@lift-tech.no KNA Nordvest

Otterlei Andreas 6030 LANGEVÅG 458 75 500 andreasotterlei@gmail.com KNA Nordvest

Enerhaug Magnus 6080 GURSKØY 472 37 600 ma.enerhaug@gmail.com

Rødvik Andre 6080 GURSKØY 905 28 824 andre.rodvik@online.no NMK Sunnmøre

Berild Sondre 6315 INNFJORDEN 454 91 848 berild876@hotmail.com NMK Rauma

Johansen Odd-Rune 6444 FARSTAD 917 11 365 oddrunekristiansen@gmail.com NMK Molde

Hoem Endre 6453 KLEIVE 951 91 097 eh@rosendalmaskin.no NMK Molde

Reiersen Jack 6800 FØRDE 958 40 510 jack@steinen.no NMK Sunnfjord

Valvik Roy 6800 FØRDE 908 67 007 roy@kawasaki.no NMK Sunnfjord

Strand Bjørnar 7089 HEIMDAL 997 10 666 bjornarstrand1970@gmail.com NMK Rennebu

Gjervan Svein 7334 STORÅS 413 39 082 svein_gj@outlook.com NMK Rennebu

Kvam Erik 7392 RENNEBU 905 64 838 kvam.gaard@gmail.com NMK Rennebu

Nilsen Steinar 7715 STEINKJER 909 52 987 steinar.nilsen@ntebb.no NMK Verdal/Levanger

Valskraa Per Otto 7870 GRONG 482 96 585 perotto@live.no NMK Namdal



Kristiansen Ronny Henrik 9541 ALTA 411 29 308 rhkvolvo@hotmail.no
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